
 

 

 

SBOR  DOBROVOLNÝCH  HASIČŮ 

      Štěpánkovická 21, Kravaře ve Slezsku 747 21 
       

      Telefon : 553 777 957                        

      E-mail: hasici.kravare@centrum.cz           Internet:  www.sdhkravare.cz 

SDH Kravaře ve Slezsku pořádá 

22. ročník soutěže 

VETERÁN CUP 
zařazené do  OKRESNÍ  LIGY VETERÁNŮ okresu Opava 

 

KDY:  sobota 6. srpna 2022  (13.00-13.45 hod. prezentace, 13.50 

nástup družstev,  14.00 začátek soutěže) 

KDE: areál SDH Kravaře na Tyršové ulici (Mezivodky) 

 
PROPOZICE:  

Soutěže se mohou účastnit 6-i členná družstva (mužů, žen i smíšená) a to 

hasičská i nehasičská, sestavená z členů starších 35 let (dva členové mohou být i 

mladší – pro zařazení do OKRESNÍ LIGY VETERÁNŮ však musí být tito 

starší 30 let). 

 Soutěž spočívá v provedení požárního útoku na 2 x 2 hadice „C“ zapojené 

na starou koňskou stříkačku, poháněnou lidskou silou, přičemž před 

sestřiknutím terčů musí dva členové družstva přenést na nosítkách „raněného“.  

 

DODATEK: 

 Součástí programu jsou i doprovodné soutěže –„O obvod mužského 

břuchu“ a „O obvod ženských prsou“ rozměru, který bude vylosován a Přenos 

„raněného“ ve dvojicích. 

 
 startovné 200,- Kč na družstvo. Náhradní soutěž – požární útok 

s vodou – 6-ti členné družstvo.   
 Každé družstvo má dva pokusy, hodnotí se součet časů z obou. 
 Soutěž je pojištěna 

 

Na Vaši hojnou účast se těší kravařští hasiči. 

 

Zbyněk Bezděk       David Janta  

Vedoucí soutěže      Starosta SDH Kravaře 

mailto:hasicikravare@centrum.cz

